
Basın Bülteniyle 100 Milyon Dolarlık Vurgun Yapmışlar

Elinize bir imkân geçse de size “git istediğin sistem-
den bilgi aşır” deseler ilk tercihiniz ne olurdu? Rakibini-
zin e-posta mesajları mı? Endüstriyel ve ticari sırlar mı? 
Gizli devlet arşivleri mi? Peki herhangi birinizin aklına 
“basın bülteni” çalmak gelir miydi? Ukraynalı bilgisayar 
korsanlarının aklına gelen işte bu olmuş. ABD’deki Mar-

ketwire, PR Newswire ve Business Wire basın bülteni da-
ğıtım servislerine sızmışlar ve 5 yıl boyunca henüz dağı-
tımı yapılmamış 150 bin basın bültenini tarayarak elde 
ettikleri hassas finansal bilgiler yardımıyla 100 milyon 
dolara yakın borsa vurgunu yapmışlar. Bu ilginç habe-
rin detaylarını bit.ly/prscam adresinde okuyabilirsiniz.

Düşünün ki bir saat panosu yaptınız. Ama ekran 
olarak sıvı kristal yerine “ferro likit” denilen, manye-
tik özelliğe sahip bir sıvı kullandınız. Ortaya ne çıkar? 
Sabah uyandığınızda ekranında olup bitenleri seyret-
mekten hazırlanmayı unutacağınız kadar güzel bir sa-
at çıkar. Dijitalin doğayla buluşması olarak nitelendiri-
len Ferrolic projesi de işte bu fikirle doğmuş. Yakın za-
manda seri üretime de geçmesi planlanan bu saat za-
manı ekranında öyle farklı şekillerde gösteriyor ki, da-
kikalarca bakmaktan kendinizi alamıyorsunuz. Benzer 
mantıkla hazırlanmış bir akıllı saati de kolumuzda gez-
direceğimiz günleri iple çekiyorum. Detaylar ve video 
için ferrolic.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

Ferrolic adlı bu saat, manyetik özelliğe sahip sıvı yardımıyla 
şiir gibi görüntüler ortaya koyuyor.

Bu arada saat ve sanat demişken, ünlü Helvetica 
yazı setinden ilham alan ve tasarlandığı yıla atıfla sa-
dece 1957 adet üretilen Mondaine Helvetica 1 Smart 
Watch’a da bakmadan geçmeyin (mondaine-usa.com/
products/helvetica-no-1-smart-watch).

Dijitali Doğayla Buluşturan “Sanat Gibi Saat” 

Bilgisayar korsanlarının yayımlanmamış 
basın bültenlerinden elde ettikleri finansal 
bilgilerle 5 yıl içinde 100 milyon dolarlık 
borsa vurgunu yaptığı sanılıyor.
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